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Risto Räppääjä Severi Heikkilä äänestyksen arvonnan 
virallisena valvojana  
Luovuus on Lapset ja luovuus -juhlarahan 
suunnittelijalle mahdottomuuden ylittämistä 
 

Yli tuhat Suomen Rahapajan verkkosivuilla kävijää äänesti lokakuun 20. 
päivä julkaistavan Lapset ja luovuus -juhlarahan aiheeksi Roope Määtän 
ehdotuksen Taivaanrannan tuolla puolen. Määttä opiskelee Kajaanin lukion 
taidelinjalla. Risto Räppääjä ja polkupyörävaras -lastenelokuvasta tuttu 
Severi Heikkilä toimi virallisena valvojana arvonnassa, joka 
järjestettiin äänestykseen osallistuneiden kesken.  

Juhlarahan aihe valittiin ensimmäistä kertaa yleisöäänestyksellä. Suomen 
Rahapajan verkkosivuilla kävijät saattoivat äänestää suosikkiaan Lapset ja 
luovuus -juhlarahan aiheeksi 11 kilpailutyön joukosta 18.5.-18.6.2010. 
Kaikki ehdokkaina olleet työt olivat taidelukiolaisten teoksia. Kaiken 
kaikkiaan kilpailuun saapui 48 työtä. 
 
Kohti mahdotonta ja sen yli  
 
Taivaanrannan tuollapuolen -voittajatyön suunnitteli Roope Määttä Kajaanin 
lukion kuvataidelinjalta.  
 
” Luovuus on mielestäni mahdottomuuden tavoittelemista ja sen yli 
näkemistä. Taivaanrannan tuollapuolen kuvaa hetkeä, kun yksi mahdoton on 
saavutettu ja kurotetaan jo kohti uutta mahdottomuutta.  Työni kuvastaa 
kuitenkin myös, että omat juuret on aina syytä muistaa” , Määttä kuvaa. 
 
Toiseksi äänestettiin Helsingin kuvataidelukion opiskelijan Jonna 
Poutiaisen ehdotus Hiekkaleikkejä. Kolmanneksi sijoittui Lahden Tiirismaan 
lukiossa opiskelevan Katri Pirin ehdotus Tutkiva luovuus.   
 
Risto Räppääjä Severi Heikkilä tutkimusmatkalla rahanvalmistukseen 

Kaikkien Lapset ja luovuus -juhlarahan aihetta äänestäneiden kesken 
arvottiin Lapset ja luovuus -juhlaraha ja Suomen Rahapajan valmistamia 
koruja.  Arvonnan virallisena valvojana toimi Risto Räppääjä ja 
polkupyörävaras -lastenelokuvasta tuttu Severi Heikkilä.  

Arvonnan ohella Heikkilä tutustui rahan valmistukseen. Heikkilälle 
myönnettiin poikkeuslupa lyödä hopeinen juhlaraha. ”Kiitän kunniasta 
vierailla Suomen Rahapajalla ”, Heikkilä lausui. Hopeinen läksiäislahja 
sai Heikkilän silmät pyöristymään: ” onks tää oikeesti oikeeta hopeeta?”   

Risto Räppääjä ja polkupyörävaras -elokuva sai ensi-iltansa 12.2.2010. 
Elokuvaa näytetään edelleen elokuvateattereissa ja sen on nähnyt tähän 
mennessä 316 674 katsojaa. Elokuva ilmestyy DVD:lle marraskuussa. 
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Suomen Rahapaja Oy on Pohjoismaiden ja Baltian johtava rahapaja. Se suunnittelee, markkinoi ja lyö rahaa. 
Yhtiön omistaa Suomen valtio. Yhtiössä on kaksi liiketoimintayksikköä: Käyttörahat ja Keräilytuotteet. Suomen 
Rahapaja valmistaa metallisia käyttörahoja, juhla‐ ja erikoisrahoja, rahasarjoja, mitaleja, kunniamerkkejä ja 
koruja. Konsernissa on 133 työntekijää ja vientiä on lähes 40 maahan. Vuonna 2010 tulee kuluneeksi 150 vuotta, 
kun yhtiö perustettiin keisari Aleksanteri II:n päätöksellä. Juhlavuoden aikana Suomen Rahapaja julkistaa viisi 
uutta juhlarahaa, avaa huhtikuussa verkkokaupan ja lokakuussa suomalaisilla on mahdollisuus tutustua 
kolikoiden valmistamiseen Heurekassa avautuvassa näyttelyssä. Lisää tietoa juhlavuoden tapahtumista löytyy 
sivustoltamme osoitteesta www.suomenrahapaja.fi 


